АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 августа 2018 г. № 1082

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ С

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 06 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 156

В целях упорядочения взаимодействия должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях с
административной комиссией Изобильненского городского округа
Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок взаимодействия должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях с
административной комиссией Изобильненского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г.
№ 156, дополнив в абзаце втором пункта 2.10 после слов «вторая копия
определения» слова «в трехдневный срок».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ